Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
385000, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21
тел. 52-31-58,  e-mail: fdmra@maikop.ru
	[image: ]
	Адыгэ Республикэм
Муниципальнэ образованиеу «Къалэу Мыекъуапэ» и Администрацие

ИФИНАНСОВЭ ИУПРАВЛЕНИЕ
385000, къ. Мыекъуапэ,  ур. Краснооктябрьскэр, 21
тел. 52-31-58,  e-mail: fdmra@maikop.ru

ПРИКАЗ №101-о

[bookmark: _GoBack]« 25 » октября 2021 г.

О внесении изменений
в приказ от 30.11.2020 №85-О
«О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету
 муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с абзацем 5 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ Финансового управления администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 30.11.2020 №85-о «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Город Майкоп»:
1.1. В приложение №1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета, применяемых при формировании и исполнении бюджета муниципального образования «Город Майкоп»
1.1.1. после строки
	Основное мероприятие «Проведение мероприятий по благоустройству общественных территорий муниципального образования «Город Майкоп»
	31 0 03 00000
	По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию основного мероприятия  «Проведение мероприятий по благоустройству общественных территорий муниципального образования «Город Майкоп»

добавить строки
	Основное мероприятие «Проведение мероприятий по благоустройству МУП «Городской парк культуры и отдыха»
	31 0 06 00000
	По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию основного мероприятия  «Проведение мероприятий по благоустройству МУП «Городской парк культуры и отдыха»

	Основное мероприятие «Внедрение современных архитектурно-строительных систем, объемно-планировочных и конструктивных решений»
	31 0 07 00000
	По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию основного мероприятия  «Внедрение современных архитектурно-строительных систем, объемно-планировочных и конструктивных решений»

2.1. В приложение №3 «Уникальные направления расходов, увязанные с программными (непрограммными) целевыми статьями расходов бюджета муниципального образования «Город Майкоп»»
2.1.1. после строки
	02680
	Поставка дополнительных подсистем «Бюджетный учет доходов» и «Бюджетный учет движения объектов в казне» и оказание технической поддержки в составе программного обеспечения автоматизированной системы управления государственным и муниципальным имуществом
	По данному направлению отражаются расходы в рамках основного мероприятия «Организационно–методическое и правовое обеспечение процесса информатизации Администрации муниципального образования «Город Майкоп» на поставку дополнительных подсистем «Бюджетный учет доходов» и «Бюджетный учет движения объектов в казне» и оказание технической поддержки в составе программного обеспечения автоматизированной системы управления государственным и муниципальным имуществом

добавить строку:
	02690
	Приобретение компьютерной техники и периферийного оборудования для обновления материально-технической базы на внедрение системы электронного делопроизводства «Дело»
	По данному направлению отражаются расходы в рамках основного мероприятия «Организационно–методическое и правовое обеспечение процесса информатизации Администрации муниципального образования «Город Майкоп» на приобретение компьютерной техники и периферийного оборудования для обновления материально-технической базы на внедрение системы электронного делопроизводства «Дело»

2.1.2. после строки
	S0451
	Расходы на реализацию мероприятий по благоустройству территории городских округов с численностью населения свыше 150 тысяч человек (на финансовое обеспечение затрат, связанных с устройством входной группы МУП «Городской парк культуры и отдыха» с устройством системы полива)
	По данному направлению расходов отражаются расходы на реализацию мероприятий по благоустройству территории городских округов с численностью населения свыше 150 тысяч человек (на финансовое обеспечение затрат, связанных с устройством входной группы МУП «Городской парк культуры и отдыха» с устройством системы полива)

добавить строку:
	S0720
	Расходы на мероприятия по внедрению современных архитектурно-строительных систем, объемно-планировочных и конструктивных решений
	По данному направлению расходов отражаются расходы в рамках основного мероприятия «Реализация комплексных проектов благоустройства общественных территорий муниципального образования «Город Майкоп» муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Город Майкоп» на 2018-2024 годы» на мероприятия по внедрению современных архитектурно-строительных систем, объемно-планировочных и конструктивных решений

2. Отделу финансово - правового, методологического и информационного обеспечения (Крамаренко И.В.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации МО «Город Майкоп» (http://www.maikop.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ «О внесении изменений в приказ от 30.11.2020 №85-о «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель                       	                                                Л.В. Ялина
image1.jpeg